
UCHWAŁA NR XVII/149/13
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 6 marca 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 153,poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,poz.1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175,poz.1457 ; z 2006 r. Nr 17, poz.128, nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz.1218 ; z 2008 r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr  157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.. 675; z 2011 r.  Nr 21, poz. 113, Nr 
117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 149 poz. 887,  Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. Nr 96,poz. 567  /  Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych  umów dzierżawy , których przedmiotem są te same części 
nieruchomości gruntowych – łąki wymienione poniżej położone w obrębie Nosowo,  na okres 3 lat : 

1) a) o powierzchni 1,13 ha  dz.nr 185, 

b) o powierzchni  1,80 ha dz. nr 187, 

c) o powierzchni 0,80 ha dz. nr 307 

- z Panem Ireneuszem Kiłoczko, 

2) o powierzchni 1,00 ha dz. nr 307 z Panią Ireną Walus, 

3) o powierzchni 3,80 ha  dz. nr 307 z Panem Marcinem Broszko 

4) o powierzchni 1,20 ha z dz. nr 187 z Panem Edwardem Marynowskim, 

5) o powierzchni 0,50 ha  dz. nr 307 z Panem Andrzejem Walus, 

6) o powierzchni 3,03 ha  dz. nr 185 z Panem Witoldem Wasiak 

7) a) o powierzchni 2,10 ha dz. nr 185, 

b) o powierzchni 2,20 ha dz. nr 307 

- Panią Emilią Różańską, 

8) a) o powierzchni 0,61 ha dz. nr 185, 

b) o powierzchni 5,63 ha dz. nr 187, 

c) o powierzchni 2,05 ha dz. nr 307 

- z Panem Robertem Zielińskim 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6FC53EE6-CD38-40CD-B721-02EABA88D12A. Podpisany




